N E W S
Firma Brevetti Montolit powstałą w 1946 roku z inicjatywy błyskotl-
iwego przedsiębiorcy Vincenzo Montoli i na ścieżce swojego rozwoju
nie zatrzymała się nawet na chwilę. Fundamentami firmy od samego
założenia są: kreatywność i nieustające dążenie do innowacyjności i
ciągłego ulepszania, niezbędne dla tworzenia produktów jedynych w
swoim rodzaju, objętych międzynarodowymi patentami.
Brevetti Montolit was conceived in 1946 by the brilliant mind of Vin-

GB  Safe case for diamond tools
PL  Skrzynka ochronna do tarcz diamentowych
35 cm (14”)
13
,5
 c
m
 (
51 /8
” )
14 cm (5½”)
DRAGSTER - Mondrillo
Multipourpose
Art.
mm inch mm
SSD115 115 4,5 22,2
SSD125 125 5 22,2
SSD230 230 9 22,2
Art.
mm inch mm
SSD300 300 12 30/25,4
SSD350 350 14 30/25,4
Velocità - Speed
Prędkość
Durata - Life
Trwałość